
f"-"'
I

f-*"t*t 
ttr*:J

't.**-"J

Broj : 0 i -3 -3979-VDP-R-29 -36 I 22

Datunr: 10. 10. 2A22. god.

Na osnovu dlana 64. stav 1. tadka b), ,,NajniZa cijena", dlana 70. stavovi 1., 3. i 6' Zakona o

javnim labavkama (.,S1. glasnik BiH" br. 39114), dlana 108. Strtuta Univerziteta u Sarajevrr.

nakon provedenog otvorenog postupka za nabavku MreZne opreme (LO'f 3.), a na preporuku

Komisije za javnu nabavku bnrj 01-3-3979-VDP-R-29-34122 od 10. lQ. 202?. grdine' dekanesa

Fakulteta donijela je

ODLUKU
o

izboru naj Povolj n ijeg Ponudaia

ilan 1.
prihvata se Preporuka Komisije za javnu nabavku broj 01-3-3979-VDP-R-29-34122 od 10' 10'

2022. g<>rJine i'Ugovor o iavnq na|avci MreZne opreme (LOT 3') za potrebe Univerziteta u

saraje,iu - Ekonomskog fat.ulreia dodjeljuje ponudadu (DISTI" d.o.o., ul. Safeta zaike br' 2,

T1000 Sarajevo, porruiu br. 3 (tri), 
"opti-lietta 

u prostor[ie A-1 dana 28. 09. 2022' godine u

09,36 sati zL ponudenu cilenu od , 14.998,00 KM (slovima:

Ietrnaesthiljadadevetstotinadevedesetosam i 00/100 KM), bez PDV'a, kao najpovoljnijem

Ponudaru' 
e ran 2.

lzabrani ponuclad je duzan da u roku od 5 lpet) dana od dana dcstavljanja ove odluke na adresrr

Univerziiet u Sarajevu - Ekonomski fakultei dostavi originale ili ovjerene kopije dokaza traZenih

tadkom 1.1. tenclerske dokumentacije u svrhu dokazivanja dinjenica potvrdenih u iziavi i to od

tadke a) clo tadke d)" ne starije oct 3 (tri) mjeseca od momenta predaje ponude'

ilan 3.

ugovor o isporuci opreme dostavit ie se na potpis izabranom ponudadu u skladu sa dlanom 98'

stiv (2) tadka a) Zakonao javni'r nabavkarna radunaju6i ocl dana kada je ponuclad obavijeSten o

izboru najpovoljnij e Ponude.
dtan 4.

ova odluka objavit 6e se na web stranici Fakulteta (wwrv:elsa.unsa.ba/javnenabavke).

istovremeno sa upucivanjem ponudadu koji ie udestvovao u postupku iavne nabavke' u skladu sa

dlanom 70. stav 6. Zakonao javnim nabavkama"

dhn 5.

Za izvrsenie ove odluke" zaduzuje se i ovlasduje Sluzba za pravne i personalne poslove'

Trgoslobodenla-Alrialzetbegovrcl Tl000sarajevo,BosnaiHercegovina,Tel:+38733275900,Fax:+387332i59d3
lD 4200494560236; PDV 200494560007

wrrw.efsa.unsa.ba

ffim t.r-*p.,*."*.o*



d'.*

Clan 6.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenia i clostavlja se ponudadu koji je udestvovao u

postupku javne nabavke, u skladu sa dlanorn 71. stav 2. Zakona o javnim nabavkama.

0brazloienje

Pgstupak javne nabavke pokrenut je Odlukom Upravnog odbora Univerziteta u Sarajevu broj 02-

I7-ZlrZ otl 20. 06. 2022. gocline o izmjeni i dopuni plana javnih nabavki integrisanog

Univerziteta u Sarajevu za 202?. godinu - u dijelu Ekonomski fakultet, Zahtjevom - obrascem 2

za javnu nabavku broj 01-3-3979-I/DP-R-?9-1122 od 06. 09. 2022. godine i Odlukom o

pokietanj u postupka nabavke broj : t) 1 -3 -3979-VDP-R - 29 -2 1 ?2 od 07. 09 . 2022' godine'

Javna nabavka je provedena putem otvorenog postupka.

Prociienjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 15.000'00 KM'

Komisija za javnu nabavku, imenovana Odlukom broj 01-3-3979-LIDP-R-29-3122 od 07. 09'

2022. godine.

Tenderska dgkumentacija za nabavku Radunarske oprente. te potrep5tina broj 01-3-3979-VDP-R-

Z()-4:ZZ <td t2.0g. ?02i. godine i Obavie3tenje o nabavci broj:29325-1-1-25-3-15/22 objavljeni

su na Portalu Agencije za javne nabavke clana 1"3. 09.?072. godine u 16:35 sati.

SaZetak obavjeitenja o nalavci broj 29325-1,-l-25-3-15122 objavljen dana 16. 09.2022. godine u

SluZbenorn glasniku BiH broj 63122;

Ispravka reri<lerske clokumentacije broj 01-3-3979-llDP-R-29-4-612? od 15. 09. 2022. gttdine

objavljena na Portalu Agencije zaiavne nabakve dana 1-5. 09.2022. godine;

Iz lzvje3taja o preuzimanju tenderske dokumentacije i ispravke tenderske dokumentacije od

strane"ponu,lada, vidljivo ji Oa su u periodu koji je ostavljen za dostavlianje ponuda do 28. 09.

2022. godine, tendersku dokumentaciju preuzelo je 25 ponu<lada' i to: NETWORT I d'o'tl''

EKAPIJA d.O.tI., TEHNO MAG d.O.tI., ALF-OM, PROINTER ITSS D.O.O. BANJA LUKA-

ilAN NFINI"I'Y INTERNATIONAI, CROUP, C ERVIS d.o.o., lN'tER-CIOM d.o.o. Zenica,

EMADO cl.cl.o' Saraievo, BBS Europe, BMG ELEK.TR0NIK, TELNET d.tr.o., DIS'|I d.o.o.'

SMART COMPJUTER, XENON FORTE cl.o.o. Sarajevo, R&S d.o.tl. Sarajevo, ASBIS d.u.o..

PRIMAPROM d.o.o., IMTEC cl.o.o. Sarajevo, REI3US d.o.o., TIME CODE d'o.o. Sarajevo,

ROBER'|,S I,LUS d.o.o.. ITD tl.o.t'r. Sarajevo, HEKIRONIC d.o.o-, FC'I'd.o.o', CITY GROUP

d.o.o. lspravku tenderske clokumentacije preuzelo l7 ponudada, i to: FCT d'o'o', INTER-COM

d.o.o. Zenica, REIIUS d.o.o., R&S cl.o.o. Sarajevo, ITD d'o.o' Sarajevo, IMTECI d'o'o' Sarajevo,

EKAPIJA d.o.n., DISTI d.o.o.. SICON SAD tj.o.o. Tuzla, ASBIS d.o'o., ASPO RAIL d.o'o"

DOPER-TECH, TELNE,T d.o.o., DIGITARIJA D.O.O. DRUSTVO ZA' ZAVJETOVANJE I

{.lsl.tJGE U tNt'ORMAI'lCI, EKOPRIN',I*d.o.o.,,, H,LUR" d.o.o. Kiseljak i SAR-LIGHT d.o.o.;

Trg oslobodenja - Aliia lzetbesovia 1, 71000 Saraievo, Bosna i Hercegovina, Tel: *387 33 275 900, Fax +387 33 275 963

lD 4200494560236; PDt/ 200494560007

www,elsa^unsa.ba

:Llffi 5r..Y9-:BACHEL'R

't



';.s

f,b-
f;\

H Ekonomski fakullet;
,l

i)9)1
. ,,J'

lzZapisnika o otvaranju ponuda vidljivo je da je Komisija za provodenje postupka nabavke dana

2tl. 09. 2022. godine sa podetkom u 11,30 sati, po redoslijedu zaprimania izvr5ila javno otvaranje

bl agclvremeno pristigle ponude :

N1javnom otvaranju ponuda prisutan predstavnik ponudada ,.R&S" d.o.o. Sarajevo. g-din Dintt

Nezii.

Zapisnik sa otvaranja ponuda putem meila upuien isti dan (28. 09. 2022. godine) ponudadu

,.Disti" d.o.o. Sarajevo.

Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 10. 10. 2O22. g<tdine dekanesi Fakulteta Zapisnik o

pregledu i ocjeni ponu<la broj:01-3-3979-I/DP-R-?9-3212? od 10. t0.2022. godine, IzvjeStai o

iaOu broi: 0 I -3-3979-I/DP-R-29-33 122 od 1 0. 1 0. 2O22. godine i Preporuku broj 01-3-3979-UDP-

R-29-34122od 10. I0. ?O22. godine u postupku javne nabavke MreZne opreme (LOT 3.).

U postupku po lzlje3taju o radu je utvrdeno da je Komisija za javnu nabavku blagovrerneno i

pravilno izvrsila otvaranje ponuda, ocjenu kvalifikovanosti ponudada u skladu sa kriterijirna iz

tenderske dokumentacije, o demu je sadinila r:dgovarajurle zapisnike. u kojima je utvrdeno

slijedeie:
- daie ukupan broj pristiglih ponuda: L fiedna);
- da je blagovremeno zaprimljena: 1 (edna) ponuda;

- da nije bilo neblagovremeno primljenih ponuda;

- tta ie Komisija ugovornog organa nakon ana ize i ocjene lxtnuda dana 1.0. 1'0. 2022. godine

konsiatovala da ponuda ponudada ,,DIS'[[" d.o.o. Sarajevo ispunjava sve kvalitikacione uslove

traZene tenderskom dokumentacijorn i da je ista prihvatljiva za ugovorni organ'

S olrzirom da ie pristigla samo jedna ponuda, ugovorni organ nije mogao zakazati Ii-aukciju, te je

Komisija ugovornog organa dala preporuku dekanesi Fakulteta da se Ugovor o nabavci MreZne

opt.-" (LOT 3.), ustupi navedenom ponudacu, za ponudenu cijenu od 14.998,fi) KM (slovima:

ietrnaesthiljadadevetstotinadevedesetosam i 00/100 KM), bez PDV-a, kao najpovoljnijem
ponudaiu.

Trg oslobodenja - Alija lzetbegovit 1, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, Tel: *387 33 275 900, Fax: +387 33 2?5 963

lD 4200494560236; PDt/ 200494560007

www.efsa.unsa.ba

X*m 'Ff.y,o*,"o""r.o"

Redni

broj

Naziv ponudada Broj prijemnog protoktla Datum i vrijeme prijema
ponude

1,
,.I)ISTl" d.o.o., ul. Safeta
Zajke br. 2,71000 Sarajevo

0 | -3 -3e7 9 -V D P -R -29 -6 I 22 28.09. 2A?2. godine u 09,36
sati



lJzimajuci u obzir navedeno, primjenom dlana 64. stav l. tadka b) Zakona o javnim nabavkarna"
prihvacenaje preporuka Komisije zajavnu nabavku i odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

Pouka o pravnom liieku: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalb4 najkasnije u roku od
J.0 (deset) dana od dana prijema ove Odluke.
Zalba se izjavljuje Uredu z.a razmalrarfe lalbi llosne i
Hercegovine, putem ugovornog organa u pisanoj fklrmi
direktno, elektronskim putem ili preporudenom po5tanskom
poSiljkom na adresu ugovornog organa.
Zalbase podnosi u najmanje 3 (tri) primjerka.

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocieni
godine.

ponuda broj 01-3-3979-IIDP-R-29-32122 od 10. 10. 2022.

UNIVERZITET U

Dostavljeno:

1. .,Disti'' d.o.o., ul. Safeta Zajkebr.2,770OO Sarajevo
2. SluZba zapravne i personalne poslove
3. Slu2ba za ekonomsko-finansijske poslove
4. Web stranica ugovornog organa
5. Na

Trg oslobodenja - Alija lzetbegovic 1, 71000 Sarajevo. Bosna i Hercegovina, Tel: *387 33 275 900, Fax: +387 33 275 363
lD 4200494560236; PDV 200494560007

www.sfsa.unsa.ba

Hm {fi*g,ru""=.o"

6

{,1.r'r '



1,"
l' .ft

H rtino**r,i rar,ulietl

f*....",,,,,, \"', 
^ "..,..,j

Broj : 01 -3-3979-I,/DP-R-29 -32122

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDA

1. PREDMET JAVNE NABAVKE:

Naziv javne natravke: MreZna oprema (LOT 3)
Vrsta postupka: Otvoreni postupak
Vrsta ugovora: Robe

Broj obavje5tenja o nabavci sa Portala javnih nabavki:
29325-I-L25-3-15122 od 13. A9.2022. godine
tsroj SluZbenog glasnika BiH: 63122 od 16. 09.2022. gndine.

Komisija za javnu nabavku je zapodela sa pregledom i ocjenom ponuda dana 10. 10.2022. gocline u 09,00 sati.

Trg oslobodenja - Alija lzetbegovic '1, 71000 Sara;evo. Sosna i Hercegovina, Tel: +387 33 275 900, Fax: +387 33 2i5 963
lD 4200494560236; PDV 200494560007

www.ofsa.unsa.ba

Km ii"#.g" *o."r.o*



i """-?

.Nt .{",*3",.

H itr;r*;uir"r,uriri,
I ir\. j j

f**-; '1 /,\"* -"-"'-tl

2. NAZIV I SJEDISTE PONUEAdA PREMA REDOSLIJEDU zAPRIMANJA P0NUDA:

NAZIV I SJEDISTE PONUDACA
l. | "DISTI" d.o.o., ul. Safeta Zajke br. 2, 71OQQ Sarajevo, dana 28. 09.2022. goOiire u Oq'36 sati

3. PODACI o POJASNJENJII PONUDA u sKLADU sA ilnnou 68. sTV 3. zAKoNA, tlt DRUGE
INFORMACIJE O POJASNJENJU PONUDA:

Nije traZeno.

4. PODACI O ISPRAVKAMA U PONUDAMA:

Nije bilo ispravki u ponudama.

Trg oslobodenja - Alija lzetbegovic 1, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, Tel: +387 33 275 900, Fax: 4BT 33 225 963
iD 4200494560236; PDV 200494560007

www.efsa.unsa.ba

L\m ' *r:tp"BAcHELoR



F gkonor"ki takultet

5. ALITICKI PIUKAZ TRAZENIH I DOSTAVLJENIH DOKLIMBNATA NA OSNOVU KOJIH SE TITVRDUJE
POSTO.IE LI RAZLOZI ISKLJUdENJA PONUDAtA (OBAVEZNI RAZLOZT r AKO JE PRIMJENJTVO
osrALI RAZLOZ,I ISKLJUCEN.IA): ANALTZA T ONUDA JE IZVRSENA 10. L0. 2022. GODINE, A RADI
DOBIJANJA I>ONUDA KOJE SU KVALIFIKOVANE I KOJE CE UdESTVOVATI U E.AUKCUI.

Trgoslobodenja-Altlalzetbegovicl,Tl000Sarajevo.BosnaiHercegovina,Tel:+38733275900 Fax:+38733275963
lD 42S0494560236' PDV 20049456000i

www.efsa unsa.ba

al Kvzrlifikacioni uslovi Ponudai l.
"I)ISTI" d.o.o., ul. Safeta Za.ike br. 2. 710fi) Saraievo

Obrazac za ponudu. Prilos I tenderske dokurnentaciie Da, potpisan ovjelerr od strane Donudada
Obrazac za ciienu ponude, Priloe II tcndcrske dokunrentaciie Da. potpisan i ovjeren od strane ponudada
LICNA SPOSOBNOST (Ilan 4-5 stav l. tadka a) do d) Zakona o javnirn
nal-ravkama
DOKAZ: L.l svrhu dokazivanja liine sposobnosti. ponuiladi su bili dLr2"ni

dostaviti popunjenu i ov-ierenu lzjavu kod nadleZnog organa da se na njih
ne odnose sludajevi det'inisani tadkorn 2.7. orJ a) do d) tenderske
dokumentacije. Izjava se dostavlja u tirrmi utvrdenoj u Prilogu III
Icndcrske dokumcntaciic.

Da
Potpisana i or,.ierena od strane nadleZnog organa Opiine Novi Grad Sara.jevo pod

brojem l3548 dana 26.09.202?. godinc dostavljena uz LOT 1.

U svrhu dokazivtn.ja prava na obavl.janje profesionalnc djclatnosti, u

skladu sa clanom 46. ZIN, ponu<ladi su duZni dostaviti dokaz da je
registrovan za obavljanje dielatnosti u vezi sa predrnetom nabavke. U
torn srnislu kao dokaz 6e se uzeti u obzir odgovalaju6e Rje5enje o upisu
u sudski registar, aktualni izvctdiz sudskclg registra ili drugi ekvivlaentan
dokunrent kojim se potvriluje da.le ponuilad registrovan za obavljanje
prot'csionalnc djclatnost i.

Da
Dcrstavljena lbtokopija Aklualnog izvoda iz sudskog re,sislra ovjerena od strane

nadleZnog organa, Opiine Novi Crad Salajevo pod brojem 4355 dana 16. 09.
2022. godine, Uvjerenje r,r porcskoj registraciii . forokopija ovjcrena od slrane
nadleZnog organa Opiine Novi Grad Sara.jevo pod brojenr 435-s dana 16. 09.

2022. godine i Uvjerenje o registraciji otrveznjka poreza na dodanu vrijednosr.
ovjercna fobkopija od strane nadleZnog ot'gana Opcine Novi Grad Sarajevo. pod

broiem 43.55 dana 16.09.2022. godine. Doravlieno uz l.OT 1.

U sf ovi ve'z.ani za tehnidku i proiesionalnu sposobnost (dlan 48. i 49. Da



ZJN):
- dale ponudena roba kojaje predmet nabavke nova i nekori5tena, te da

ima obezbjedenu servisnu mreZu za BiH;
- da je ponuilena roba koja je predmet nabavke podrZana od strane

14.000,00 KM.
DOKAZI:
LJ Swhu dokazivania uslova, vezanih za tehnidku i prof'esionalnu

sposobnost ponutlada, ponudad je duZan dostaviti originale ili ovjerene

kopije slj
a; izJavu i nekoriStena,te da im

obezbjetl u

b) lzjavu nudi mogu6e uredno

servisirati u BiH
c) Spisak izvr5enih ugovora koje su predmet ovog posttrpka nabavke, uz

obavezno tlostavljanjc potvrda o njihovoj realizaciji koje daje druga

ugovorna strana (narueilac) sa slijedecim podacima:

Naziv i sjediSte ugovornih strana ili privrednih subjekata

Predmet ugovora
Vrijednost ugovora
Vrijeme i mjesto izvrSenja ugovora

Navode da ie ugctvor uredno izw5en

Ponudad dostavio sli.iedeie dokaze:

- lzjavaporrudada bioi 368122 orl 26. 09. 2022. gttdine da ie roba koja je predmet

nabavke nova i nekoristena. te da ima obezbijedenu servisnu mreLu za Bosnu i

Hercegovinu;
- lzjaia ponudada broj 37412? ttd 26. 0g' 2022' godine da je ponudenu lobu

rnoguie uredno servisirati u Bosni i llercegovini;
_ tr]avu broj 37g122 od 26. 0g. 2022. godine o roku isporuke (45 dana od dana

obostranog potpisivanja ugovora) na adresu ugovornog organa'

- Spisak* izviSenitt ,rgonoru za period 23. 01.2019. do 11. 07. 2022. gocline u

ukupnom iznosu od i.tSS.O+g,gf KN{, sa potvrdama o uspjeS'oj realizaciji

ugn*r.rro za2020-i202l.godinu u ukupnom iznosu cld 5l'490 KMhez PDV-al

--iotvrda ,ClTy GROUP* d.o.o. Szrrajcvo od 26. 09. 2022. godine . uredn<r

izvrSenom ugnuoru od 10. 03.2020. godine u ukupnom iznostt od 19.200,00 KM,

bcz PDV-a.:
- Potvrda .,TEIINODEPO" d.o.o. Sarajevo o uredno izvrsenoln tlgovoru od 18'

11.202L godine na iznos od 13'-590,00 KM, bez PDV-a;

Da, dnstavlien Lvz LryI"l
o javnim nabal'kama data u Pjilogu

ZTOOO Su Tel: +387 33 275 900, Fax 4Bl 33 275 963

lD 4200494500236; PDV 200494560007

www.elsa.unsa.ba

Rm '€r#?" 
eocFtpt-o*

Trg oslobodenja - Alija lzetbegovic 1



|,
t/*""' i

E rr,onotrLi r.r,umt:

Potpisana i ovjerena od strane

naclleZnog organa. Opiine Novi Grad Sarajevo pod brojern
2022. godine

13548 dana 26.09.

Da, dostavljen uz LOT l.

Da

Da. dostavljcn uz LOT 1.

Da

Da
Da

Da
f)a
Da
Da
Da

ne nadleZnog organa (notar ili opdina)

atuPriklguVtendcrskc
dokurnentaciie

@vI tcnderske dokumcntacije. popunjen,

nrrtnisnn i r-rviercn nedatom od strane ponuilada
popis dokumenata uz ponudu koji dini sadrzaj ponude dat u Prilogu vlll
tenderske dokumentaciie
6;raratn^" t"b"ta data u prilogu X tenderske dokumentacijc

1. C_ielovitosl ponude

2. llvezana u cjelinu, obezbjedena jemstvenikom (nutarskim konopcem)

ili knii5ki uvez sa koricama
3. Napisana neizbrisivom tintom

4. Dostavliena u jednom originalu

5. Pravilno numerisana Ponuda

7. Ponuda potpisana od strane ovla5tene osobe

PRITIVATIJIVOST PONUDE DA/NE

6. NAZTV I SJEDISTE PONUDACA KO.II SU NEKVALTFIKOVANI:

Nema nekvalifi kovanih ponlldada'

Trg oslobodenja - .Alija lzetbegovic '1, 71000 saraievo, Bosna i He +387 33 275 900' Fax: *387 33 275 963

lD 4200494560236; PDV

www.efsa.unsa.ba

Hm iiri:, nAcHELoR



1

8.

I
I

PODACI O DOSTAVIJENIM GARAI\CUAMA ZAOZBILJNOST PONUDE:

Nije traZena garancija za ozbiljnost ponude'

PRIKAZ PRIHVATLJVosTI PoNUDA PREMA OBLIKU, SADRZAJU I POTPUNOSTI, IZ ZAPISNIKA SA

OTVARAMA PONUDA:

g. ANALITIdKI PRIKAZTF.A?,FNIH I DOSTAVLJENIH DOKAZA EKONOMSKE I FINANSIJSKE

SPOSOBNOSTI PONUDAdA:

Nije traZeno.

TO. ANALITTCKI PRIKAZ TRAZENIH I DoSTAVLJENIH DOKAZA PROFESIONALNE,I TEHNIEKE

SPOSOBNOSTI PONLTDAdA:

ponudad,.DrsTI,' d.o.o., ul. safeta zajkebr.2,71000 sarajevo clostavili sve dokaze rraLena tenderskom dokumentaciiom

pod tadkom 4.2., a sto je vidilj ivo u tabeli tadke 5. ovog zapisnika.

Trg oslobodenja - Alija lzetbegovic 1. 71000 saraievo, Bosna i He +387 33 275 900' Fax: +387 33 275 963

lD 4200494560236; PDV

www.efsa.unsa.ba

ffim ' i:.PaBAcHELoR

Omotnica sa ponudom ispravno zatvorena
zaneia6ena ili PotPisana) DA/NE

Naziv ponuilaia

ul. Safeta Za.ikebr.2,71000 Sa



iil..,, - 
f,

lf 1""'%rrr.

F riono**tit turr"i

ur'{..*,"''i 
! j 

..

11. ANALIZA PONUDA VEZANA ZA ISPUNJENJE ZAIITJEVA U POGLEDU OPISA PREDMETA NABAVKE I
TEHNIEKIH SPECIFIKACIJA

12. poDACI o TspRAvKAMA naduNsxlH GRESKA: pRIMIJENITI dLAN 1?. UPUTSTVA zA PRIPREMLI

MODELA TENDERSKE DOKUMENTACUE I PONUDA (- SL. GLASNIK BIH'' BROJ: 90114)

Nije bilo radunskih gre5aka u ponudama.

13. NAZIV I SJEDISTE PONUD.q.dA. CI.IT PONUDE SE ODBUAJU NA OSNOVU REZULTATA PREGLEDA I
OCJENE PONUDA, TN OBRAZLOZENJE RAZLOGA ZA NJIHOVO ODBIJANJE:

Naziv i sjedi5te ponuilaia Razlog za qlb[ignie __

Trg oslobodenja - Alija lzetbegovic 1, 71000 Sarajevo. Bosna i Hercegovina, Tell +387 33 275 900, Fax: *387 33 275 963

lD 4200494560236; PDV 200494560007

www.efsa.unsa.ba

..1
& 

Y {4SS Ff.f:P. BAcfiELoR

'DISTI" d.o.o., ul. Safeta Zaikebr.21 71000



'1"*"".-

i///4 tu"'

d':

- 

t! . ," 
'.,;

La EkonomskitakultetN

14. RAZLO nTaAODBUANJE pONUDEIAZB}GNEpRIRoDNo NrsKE cuENE - PRIMJENITI dLAN 17'

UPUTSTV AZAPRIPREMU MODELA TENDERSKE DOKUMENTACUE I PONUDA ('' SI' gIASNiK BiH bT' 90/14)

ili Elan 66. Zakona.

Nije bilo raz-logaza odbijanje ponuda z.bog neprirodno niske cijene.

15. ANALIZA PRIHVATIJIVIH PONUDA PREMA KRITERUUMU ZAIZBORPONUDE

A) Kriterij za ocjenjivanje ponude je najniZa cijena

NAZIV I SJEDISTE PONUDACA DoNrmRwA cI.IENA BEZ PDV-A

t. "DISTI" d.o.o., ul. Safeta Zaike bt. 21 71000

Saraievo

l4.yyd,uut\.Ivr

16. RANGIRANJE PRIHVATIJIVIH PONUDA PREMA KRITERIJUMU ZAIZBOR PONUDE:

A) Kriterijum za ocjenjivanjc ponude je najniZa cijena

Trg oslobo<tenja - Alija lzetbegovic 1, 71000 sarajevo, Bosna i Hercegovlna' Tel: +387 33 275 900' Fax a387 33 275 963

lD 42004s4500236; PDV 20tX94550007

www'efsa.unsa.ba

k\ ' 
F:HR" aA.,',,','',-r*

NAZIV I SJEDISTE PONUDACA PONIIDRNA CIJENA BEZ PDV.A

7 "DISTI" d.o.o., ul. Safeta Zaike br- 21 71000

Saraievo

l4.yy6,t^J l\lvr



Ekcnomski fakultet I

17. PROVODENJE E.AUKCUE

u skladu sa javnom nabavkom radunarske opreme i potrep5tina, a po obavjestenju o nabavci broj 29325-'l-1-25-3-15122

objavljenonr na portalu Agencije za javne nabavke dana 13. og. zazz. godine i sazetku obavjestenja o nabavci btoi 29325-1-1'

25-3-15122 objavljenom u Sluzbenorn glasniku BiH br. 6312? danito. $9.2022. godine, ponudu je dostavio samo iedan

ponudad, te se E-aukcija nije mogla ni obaviti.

NAZIV PONI.IDAdN CIJA JE PONUDA OCUENJENJA KAO NAIPOVOIJNUA I PRUEDLOG DA SE

ZAKLJUCI UGOVOR SA:

I NAZIV PON{.JEACA "DISTI" d.o.o

2. SJEDISTE I ADRESA Ul. Safeta Zaike br. 2, 71000
Sara.ievo

3. UKUPNA CIJENA
PONUDE BEZPDY-a

14.998.00 KM

4. UKUPNA CIJENA
PONUDE SA PDV-om

17.547"66 KM

lrg oslobodenja - Aliia lzetbegovic 1, 71000 Saraievo. Sosna i Hercegovina, Tel: +387 33 275 900' Fax: *387 33 2i5 S63

lD 420S494560236; PDV 20fX94560007

www'efsa'unsa.ba

ffiffi 5f.ff9 BAcflELoR

/
i""_

tr
I_,

18.



Kvalifikacijski pregled i ocjenaponuda okondani su dana 10. 10. 2022. godine, te zapisnik sadinjen 10' 10' 2022' godine u 11'00

sati.

etar Komisije za javnu naba

KOMISIJA ZA JAVNU NABAVKU:

l. Prof. dr. Mira Bido Car, predsjednik

2. Hadis Suvaliia, diPl. iur, dlan

3. Tihomir Veselipovi6, d

4. Amer Kurta
5. Elmir BeSi6, zamjenski dlan

NAPOMENA:

tlkoliko neko od dlanova Komisije za

zapisnik, u skladu sa dlanom 18. stav 3.

sastavlja zabilje5ka, koja se prilaZe uz

i ponuda ("S[. glasnik BiH" broj 90/14)'

dlan

javnu nabavku odbije potpisati zapisnik, o tome se

Uputstva z pripremu moclela tenderske dokumentacije

Trg oslobodenja - Ali,ia lzetbegovia 1, 71000 saraievo, Bosna i He +387 33 275 900, Fax: +387 33 275 963

lD 4200494560236; PDV

www'efsa.unsa.ba

Em ii#q. *oc*rto*


